
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 17.03.2022 r. 

 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: „Rozbudowa instalacji odgazowania na składowisku odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne w Ujkowie Starym”  nr postępowania 1/ZP/2022 

 

  

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r poz. 1129 z zm.) Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp.  
z o.o. w Bolesławiu przekazuje informację z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.03.2022r. o godzinie 08:30 i zostały otwarte następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

PLN brutto 

 
1 
 

Firma Usługowa Marek Żelichowski 
ul. Jana Długosza 1, 41-219 Sosnowiec 
 

 
381 300,00 PLN 

 
2 
 

NEO BIO ENERGY sp. z o. o. 
ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
 

385 236,00 PLN 

 


		2022-03-17T13:05:53+0100




